
Hamburger Tischtennis-Verband 2025/26

5.Regionalklasse Jungen 15 Wochenende 5 A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Hamburger TV 7 7 0 0 58:12 +46 14:0
2 SG Farmsen-Bramfeld 7 5 1 1 51:19 +32 11:3
3 TuS Berne 8 3 2 3 42:38 +4 8:8
4 USC Paloma Hamburg II 7 1 0 6 15:55 -40 2:12
5 GW Harburg II 7 0 1 6 14:56 -42 1:13

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

21.09.2025
 

14:30
 
14:30
 
16:30
 
16:30
 

GW Harburg II
Halle: Museumstraße 19
USC Paloma Hamburg II
Halle: Museumstraße 19
Hamburger TV
Halle: Museumstraße 19
SG Farmsen-Bramfeld
Halle: Museumstraße 19

TuS Berne
 
Hamburger TV
 
GW Harburg II
 
USC Paloma Hamburg II
 

1:9
 

0:10
 

8:2
 

9:1
 

Sa.
 

27.09.2025
 

11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 

TuS Berne
Halle: Schierenberg 50
GW Harburg II
Halle: Schierenberg 50
USC Paloma Hamburg II
Halle: Schierenberg 50
SG Farmsen-Bramfeld
Halle: Schierenberg 50

Hamburger TV
 
SG Farmsen-Bramfeld
 
GW Harburg II
 
TuS Berne
 

0:10
 

0:10 W
 

10:0 W
 

8:2
 

So.
 

12.10.2025
 

12:00
 
12:00
 
14:00
 
14:00
 

Hamburger TV
Halle: Brucknerstraße 17
TuS Berne
Halle: Brucknerstraße 17
Hamburger TV
Halle: Brucknerstraße 17
TuS Berne
Halle: Brucknerstraße 17

SG Farmsen-Bramfeld
 
USC Paloma Hamburg II
 
USC Paloma Hamburg II
 
GW Harburg II
 

6:4
 

9:1
 

10:0
 

5:5
 

So.
 

23.11.2025
 

10:30
 
10:30
 
12:30
 
12:30
 

USC Paloma Hamburg II
Halle: Ernst-Bergeest-Weg 54
GW Harburg II
Halle: Ernst-Bergeest-Weg 54
SG Farmsen-Bramfeld
Halle: Ernst-Bergeest-Weg 54
Hamburger TV
Halle: Ernst-Bergeest-Weg 54

SG Farmsen-Bramfeld
 
Hamburger TV
 
GW Harburg II
 
TuS Berne
 

2:8
 

3:7
 

7:3
 

7:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 29.11.2025 13:43 | Seite 1 von 2



Hamburger Tischtennis-Verband 2025/26

5.Regionalklasse Jungen 15 Wochenende 5 A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

29.11.2025
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 
12:00
 

GW Harburg II
Halle: Edwin-Scharff-Ring
TuS Berne
Halle: Edwin-Scharff-Ring
USC Paloma Hamburg II
Halle: Edwin-Scharff-Ring
SG Farmsen-Bramfeld
Halle: Edwin-Scharff-Ring

USC Paloma Hamburg II
 
SG Farmsen-Bramfeld
 
TuS Berne
 
Hamburger TV
 

 
 

5:5
 

1:9
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 29.11.2025 13:43 | Seite 2 von 2


