Hamburger Tischtennis-Verband 2025/26

5.Regionalklasse Jungen 15 Wochenende 5 A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Hamburger TV	7	7	0	0	58:12	+46	14:0
2	SG Farmsen-Bramfeld	7	5	1	1	51:19	+32	11:3
3	TuS Berne	8	3	2	3	42:38	+4	8:8
4	USC Paloma Hamburg II	7	1	0	6	15:55	-40	2:12
5	GW Harburg II	7	0	1	6	14:56	-42	1:13

Spielleiter-Kontaktadresse

Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357 Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de, tischtennis.verband@hamburg.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 21.09.2025 14:30	GW Harburg II	TuS Berne	1:9	
	Halle: Museumstraße 19			
14:30	USC Paloma Hamburg II	Hamburger TV	0:10	
	Halle: Museumstraße 19			
16:30	Hamburger TV	GW Harburg II	8:2	
	Halle: Museumstraße 19			
16:30	SG Farmsen-Bramfeld	USC Paloma Hamburg II	9:1	
	Halle: Museumstraße 19			
Sa. 27.09.2025 11:00	TuS Berne	Hamburger TV	0:10	
	Halle: Schierenberg 50			
11:00	GW Harburg II	SG Farmsen-Bramfeld	0:10 W	
	Halle: Schierenberg 50			
13:00	USC Paloma Hamburg II	GW Harburg II	10:0 W	
	Halle: Schierenberg 50			
13:00	SG Farmsen-Bramfeld	TuS Berne	8:2	
	Halle: Schierenberg 50			
So. 12.10.2025 12:00	Hamburger TV	SG Farmsen-Bramfeld	6:4	
	Halle: Brucknerstraße 17			
12:00	TuS Berne	USC Paloma Hamburg II	9:1	
	Halle: Brucknerstraße 17			
14:00	Hamburger TV	USC Paloma Hamburg II	10:0	
	Halle: Brucknerstraße 17			
14:00	TuS Berne	GW Harburg II	5:5	
	Halle: Brucknerstraße 17			
So. 23.11.2025 10:30	USC Paloma Hamburg II	SG Farmsen-Bramfeld	2:8	
	Halle: Ernst-Bergeest-Weg 54			
10:30	GW Harburg II	Hamburger TV	3:7	
	Halle: Ernst-Bergeest-Weg 54			
12:30	SG Farmsen-Bramfeld	GW Harburg II	7:3	
	Halle: Ernst-Bergeest-Weg 54			
12:30	Hamburger TV	TuS Berne	7:3	
	Halle: Ernst-Bergeest-Weg 54			

Hamburger Tischtennis-Verband 2025/26

5.Regionalklasse Jungen 15 Wochenende 5 A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele			
Sa. 29.11.2025 10:00	GW Harburg II	USC Paloma Hamburg II				
	Halle: Edwin-Scharff-Ring					
10:00	TuS Berne	SG Farmsen-Bramfeld	5:5			
	Halle: Edwin-Scharff-Ring					
12:00	USC Paloma Hamburg II	TuS Berne	1:9			
	Halle: Edwin-Scharff-Ring					
12:00	SG Farmsen-Bramfeld	Hamburger TV				
	Halle: Edwin-Scharff-Ring					

